РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 г.                                                                                         № 540

       г. Сельцо

О  внесении     изменений      в     постановление

администрации    города        Сельцо Брянской

области   от   28  декабря   2018 года        №552

«Об утверждении  муниципальной  программы

«Развитие культуры и сохранение культурного

наследия Сельцовского городского округа»

В соответствии с Постановлением администрации города Сельцо

Брянской области от 1 декабря 2021 г. №554 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Сельцовского городского округа» (в редакции Постановления от 06.04.2022

года №134)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и

сохранение культурного наследия Сельцовского городского округа», в

редакции постановлений (от 07.02.2019 №44, от 20.02.2019  №86, от 13.03.2019

№117, от 31.05.2019  №227, от 19.07.2019 №308, от 02.09.2019 №363, от

31.10.2019  № 476, от 11.12.2019 №533, от 23.12.2019 №567, от 28.12.2019

№572, от 18.03.2020 №107, от 20.10.2020 №371, от 25.12.2020  №451,

от 25.12.2020 №453, от 02.08.2021  №344, от 20.10. 2021 №460, от 24.12.2021

№605/1, от 29.12.2021 №615, от 18.05.2022 №208, от 24.08.22 №345)

утвержденную постановлением администрации города Сельцо Брянской

области от   28.12.2018 №552 следующие изменения:

1.1. В паспорте  муниципальной программы «Развитие культуры и

сохранение культурного наследия Сельцовского городского округа»:

-  в позиции «Объем средств на реализацию муниципальной

программы» слова:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы, - 318 032 797,83 рубля, в т.ч.:

2019 год – 56 350 170,66  рублей;

2020 год – 65 688 141,53 рублей;

2021 год – 48 504 549,07  рублей;

2022 год – 53 152 423,60  рублей;

2023 год – 46 838 597,24 рублей;

2024 год – 47 498 915,73 рублей».

заменить словами:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию

муниципальной программы, - 318 294 031,83 рубля,

в т.ч.:

 2019 год – 56 350 170,66  рублей;

2020 год – 65 688 141,53 рублей;

2021 год – 48 504 549,07  рублей;

2022 год – 53 413 657,60  рублей;

2023 год – 46 838 597,24 рублей;

2024 год – 47 498 915,73 рублей».

1.2. В паспорте подпрограммы «Управление в сфере культуры,

искусства и спорта дополнительного образования»  муниципальной программы

«Развитие культуры и сохранение культурного наследия Сельцовского

городского округа»:

- в позиции «объем средств на  реализацию подпрограммы»  слова:

«общий объем средств, предусмотренных на  реализацию

подпрограммы, - 62 525 665,12 рублей, в т. ч.:

2019 год – 8 839 762,83 рублей;

2020 год – 10 254 862,66 рублей;

2021 год – 10 712 082,00 рублей;

2022 год – 10 951 359,21 рублей;

2023 год – 10 883 799,21 рублей;

2024 год – 10 883 799,21 рублей».

заменить словами:

«общий объем средств, предусмотренных на  реализацию

подпрограммы, - 62 910 418,12 рублей, в т. ч.:

2019 год – 8 839 762,83 рублей;

2020 год – 10 254 862,66 рублей;

2021 год – 10 712 082,00 рублей;

2022 год – 11 336 112,21 рублей;

2023 год – 10 883 799,21 рублей;

2024 год – 10 883 799,21 рублей.

- позицию «показатели (индикаторы) основных мероприятий

проектов» изложить в следующей редакции:  «приведены в разделе 1

муниципальной программы».

1.3. В паспорте подпрограммы «Предоставление услуг в сфере

культуры и искусства» муниципальной программы «Развитие культуры и

сохранение культурного наследия Сельцовского городского округа»:

- в позиции «объем средств на  реализацию подпрограммы»  слова:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию

подпрограммы, - 132 894 738,06 рублей, в т.ч.:

2019 год – 22 917 351,31 рублей;

2020 год – 23 284 974,27 рублей;

2021 год – 23 086 077,07 рублей;

2022 год – 24 786 527,70 рублей;

2023 год – 19 079 744,61 рублей;

2024 год – 19 740 063,10 рублей».

заменить словами:

«общий объем средств, предусмотренных на реализацию

подпрограммы, - 133 381 219,06 рублей, в т.ч. :

2019 год – 22 917 351,31 рублей;

2020 год – 23 284 974,27 рублей;

2021 год – 23 086 077,07 рублей;

2022 год – 25 273 008,70 рублей

2023 год – 19 079 744,61 рублей;

2024 год – 19 740 063,10 рублей»;

- позицию «показатели (индикаторы) основных мероприятий

проектов» изложить в следующей редакции:  «приведены в разделе 1

муниципальной программы».

1.4. В паспорте подпрограммы «Развитие дополнительного

образования на территории Сельцовского городского округа» муниципальной

программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия

Сельцовского городского округа»:

- в позиции «объем средств на  реализацию подпрограммы» слова:

 «общий объем средств, предусмотренных на реализацию

подпрограммы, - 120 748 231,99 рублей, в т.ч.:

2019 год – 23 589 587,74 рублей;

2020 год – 31 761 960,72 рублей;

2021 год – 14 392 040,00 рублей;

2022 год –  17 254 536,69 рублей;

2023 год – 16 875 053,42 рублей;

                2024 год – 16 875 053,42 рублей».

                заменить словами:

                 «общий объем средств, предусмотренных на реализацию

подпрограммы, - 120 098 231,99 рублей, в т.ч.:

               2019 год – 23 589 587,74 рублей;

               2020 год – 31 761 960,72 рублей;

               2021 год – 14 392 040,00 рублей;

               2022 год –  16 604 536,69 рублей;

               2023 год – 16 875 053,42 рублей;

               2024 год – 16 875 053,42 рублей.

- позицию «показатели (индикаторы) основных мероприятий проектов»

изложить в следующей редакции:  «приведены в разделе 1 муниципальной

программы».

               1.5 В паспорте подпрограммы «Молодежь» муниципальной

программы «Развитие культуры и сохранение культурного наследия

Сельцовского городского округа»:

               - в позиции «объем средств на  реализацию подпрограммы» слова:

              «общий объем средств, предусмотренных на реализацию

подпрограммы, - 1 864 162,66 рублей, в т.ч.:

               2019 год – 1 003 468,78  рублей;

               2020 год – 386 343,88 рублей;

               2021 год-  314 350,00 рублей;

               2022 год – 160 000,00 рублей;

               2023 год-  0,00 рублей;

Заместитель главы администрации

города Сельцо

Врио начальника финансового отдела

администрации города  Сельцо

Начальник отдела культуры, молодежной

политики и спорта администрации города

Сельцо Брянской области

       Л.А. Проконина

       А.В. Ковалевская

       Е.С.Емельянова

 Начальник отдела экономического развития

и ЖКХ  администрации города Сельцо

       О. А. Серба

Заведующий правовым сектором

администрации города   Сельцо                                             О. В. Татаринова

Управляющий делами

администрации города   Сельцо                                             О. А. Столярова